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INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW Nr 2 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, 
którego przedmiotem jest Sukcesywna dostawa artykułów medycznych z podziałem na 3 części: 

część nr 1 – środki dezynfekcyjne, część nr 2 – materiały opatrunkowe, część nr 3 – środki ochrony osobistej 
 

Zamawiający odpowiada na pytania wykonawców: 
 

Pytanie nr 1- część 2 
Poz. 10  Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiążącą, czas wiązania wstępnego 3 min., usztywnienie 
ok. 24h? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Poz. 10 Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową szybkowiążącą, pakowaną 1 szt.? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 
 
Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./12 szt.? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 
 
Poz. 11 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a’1 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 
 
Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./12 szt.? 
Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a’1 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./6 szt.? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 13 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a’1 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, 1 op./6 szt.? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 14 Czy Zamawiający dopuści podkład gipsowy, a’1 z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści opatrunek unieruchamiający w rozmiarze 10cm x 3,6m? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 



 

Poz. 19 Czy Zamawiający dopuści opatrunek unieruchamiający w rozmiarze 12,5cm x 3,6m? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 21 Czy Zamawiający dopuści Hipoalergiczny przylepiec z białej włókniny pokryty klejem akrylowym, który 

zapewnia większą wytrzymałość? 

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę. 

 

Poz. 29 Czy Zamawiający może doprecyzować, o jaki opatrunek chodzi? 

Odpowiedź: Chodzi o przylepiec włókninowy. 

 

Poz. 29 Czy Zamawiający ma na myśli taśmę chirurgiczną o długości 10m, pokrytą hipoalergicznym klejem 

akrylowym? 

Odpowiedź: Nie. 

 

Poz. 29 Czy Zamawiający ma na myśli zwykły przylepiec włókninowy o rozm. 2,5 cm x 5m oraz o rozm. 5 cm x 5 m? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Poz. 30 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Poz. 31 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Poz. 32 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Poz. 33 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Poz. 34 Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę nie zawierającą uczulającego lateksu? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 2 – część 3 

Pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści maskę chirurgiczną w kolorze zielonym? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści fartuch wykonany z włókniny typu SMS ? 

Odpowiedź:Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawem wszytym standardowo na prosto? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne w kolorze niebieskim i/lub zielonym? 



 

 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozycja 11-12 Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne wykonane z włókniny SMS o gramaturze 35 g/m2 ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pozycja 11-12 Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne ze spodniami wiązanymi na troki? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie nr 3 - części 1 
Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat równoważny Suma Alcohol Spray, na bazie etanolu i propan-
2-ol, o lepszym spektrum działania B, Tbc, F, V (polio, adeno, noro) do 1 minuty, konfekcjonowany w opakowania o 
pojemności odpowiednio 5L (poz. 1) i 750ml (poz. 2) po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Poz. 1 i 2 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu MediQuick na bazie mieszaniny alkoholi (etanol, 
propanol) z dodatkiem alkylobiguanide, który wykazuje działanie: bakteriobójcze – 30 sek.; przeciwko prątkom 
gruźlicy: M.terrae – 5 min.; drożdżakobójcze – 1 min.; wobec wirusów: HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min, 
spełniający pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej  
i chirurgicznej dezynfekcji rąk typu Phago’Gel na bazie  etanolu 72% z zawartością  substancji nawilżających i 
natłuszczających (glicerol, emolienty), higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 1500 – 30 sek.,  chirurgiczna 
dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 12791 – 90 sek., spektrum, B, F, Tbc, V (Polio, Adeno, Noro) – 30 sek., spełniający 
pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Poz. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej  
i chirurgicznej dezynfekcji rąk typu AHD 1000? Skład preparatu: etanol 96% (79,9 g), substancje nawilżające i 
natłuszczające (glicerol, kwas mlekowy), higieniczna dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 1500 – 30 sek.,  chirurgiczna 
dezynfekcja rąk zgodnie z PN-EN 12791 – 90 sek., spektrum, B, F, Tbc, V (Adeno, Noro) – 30 sek., Polio – 60 sek. , 
spełniający pozostałe wymagania opisu przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Poz. 8 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Neodisher Septo Activ opartego o aktywny 
tlen,  zawierający nadwęglan sodu do mycia i dezynfekcji narzędzi, sprzętu anestezjologicznego, endoskopów, 
działający na B, Tbc, F, V łącznie z HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, HAV, S (w tym z C. difficile) w czasie do 15 min., 
osiągającego wskazane spektrum bez stosowania aktywatora, konfekcjonowanego w op. 2 kg? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na niewycenianie poz. 9 w przypadku oferowania preparatu 
niewymagającego użycia aktywatora do osiągnięcia skuteczności bójczej? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

Poz. 10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu typu Neodisher Septo Activ opartego o aktywny 
tlen,  zawierający nadwęglan sodu do mycia i dezynfekcji termostabilnych i termolabilnych narzędzi, działający na B, 
Tbc, F, V łącznie z HIV, HBV, HCV, Rota, Noro, HAV, S (w tym z C. difficile) w czasie do 15 min., osiągającego wskazane 
spektrum bez stosowania aktywatora, konfekcjonowanego w op. 2 kg po odpowiednim przeliczeniu 



 

zapotrzebowania? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4 -  ogólne  
W przypadku wyrażenia zgody na inne wielkości opakowań, prosimy o określenie, w jaki sposób należy podać ilość 
opakowań po przeliczeniu zapotrzebowania, czy wpisać ilość ułamkową , czy zaokrąglić w górę do pełnych 
opakowań, czy zgodnie z zasadami matematyki do 0,5 w dół, powyżej 0,5 w górę. 
Odpowiedź: Proszę zaokrąglić w górę do pełnych opakowań. 
 
 

 

                                                 

Prorektor ds. organizacji i rozwoju uczelni 

      Prof. dr hab. inż. Adam Szewczuk 
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